
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
15 февраля 2024 г. № 67/1 о/д

Троицк

О реализации проектов
с применением технологий
бережливого управления

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого управления в
Челябинской области:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса сбора отчетной

документации от преподавателей  цикловой комиссии  ГБПОУ «Троицкий
технологический техникум» с применением технологий бережливого управления
(далее — проект) с «15» 02.2024 года по «30» 04. 2024 года

2. Назначить — руководителем — проекта: Куляшова — Ольга — Николаевна, мастер
производственного обучения.

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:
- Сабирова Ольга Валентиновна, преподаватель;
- Шибанова Лариса Валерьевна, преподаватель;
- Исанбердина Расима Музофаровна,преподаватель;

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в неделю по
средам в 14.10. Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок исполнения
протокольных поручений не должен превышать 14 дней со дня подписания протокола.5. Куляшовой О.Н, руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации
проекта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора Ст.ы
Ю.Н. Оноприенко

ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» ий


